
Ev.č.:1238/2015; Č.j: Asist/587/2015/Hozn. 
spis.znak: 101.2.2, A/10 

- 1 - Zapsala:Radka Hoznauerová 
Kontrola: Bc. Z.Krenický, taj. 

 

Zápis 
z jednání Rady města Bělá  p. B. č. 10/2015 konaného dne 25. 03. 2015 od 15:30 hodin v kanceláři starosty MěÚ Bělá 
pod Bezdězem. 
 
Přítomni: 
Ing. Milan Lomoz, starosta    Jan Sýkora, člen rady 
Jitka Tošovská, místostarostka    Lukáš Voleman, člen rady  
Mgr. Ivana Machková,člen rady    Radek Pelc, člen rady       
        
Omluveni:   Libor Šimůnek, člen rady 
                        
 
Ostatní přítomní: Bc. Zdeněk Krenický, tajemník MÚ 
 
Při zahájení jednání rady bylo přítomno 6 členů rady. Rada města Bělá p. B. byla usnášeníschopná. 
 

Program jednání a stanoviska rady: 
 

1. Program jednání 
O předloženém programu jednání bylo hlasováno.     Hlasování 6-0-0 (usnesení č.148/2015) 

 
2. Kontrola usnesení – na vědomí 
 
 
3. Odbor výstavby a ŽP 
ŽP 
 
a) VŘ nákup kontejneru 40 m3 na dřevo do Sběrného dvora města. Výběrové řízení bylo vyhlášeno dle vnitřní 
směrnice. Oznámení veřejné zakázky bylo vyvěšeno na úřední desce a zároveň odbor VOŽP oslovil 6 společností 
zabývajících se výrobou a prodejem kontejnerů (kontakty na základě e-poptávky). Do VŘ se přihlásily 2 společnosti, 
níže uvedené. Otevírání obálek proběhlo dne 23.3.2015 v 15.30 komisí ve složení:   

1. Lukáš Voleman, člen a předseda komise 
2. Stanislav Beran, člen komise 
3. Mgr. Michal Jirdásek, člen komise 

Podané nabídky: 
Mevatec s.r.o., Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem – Bezděkov, IČ: 62742051 – nabídka podána 
v řádném termínu, formálně správně s nabídkovou cenou 98.900,-Kč bez DPH. Celková cena s DPH 119.669,-Kč. 
Nejnižší podaná nabídková cena.  

Multitec Český Brod, s.r.o., Klučovská 259, 282 01 Český Brod, IČ:25931784 – nabídka podaná v řádném 
termínu, formálně správně s nabídkovou cenou 99.000,-Kč bez DPH. Celková cena s DPH 119.790,-Kč. Vyšší 
nabídková cena – pouze však o 121,-Kč. V nabídce slabší materiál dna kontejneru o 1mm.  

             Hlasování 6-0-0 (usnesení č.149/2015) 
 
 
4. TS   
 
a) Prodej vozu Hyunday H1 – dle vnitřní směrnice č. 5/2013 – nejdříve proběhne vyřazovací a oceňovací komise. 
Jako první proběhne vyřazovací komice pravděp. dne 8. 4. 2015 a do 13. 4.2015 obdržíme návrh. 
Nabídky jsme obdržely čtyři:   - autovrakoviště Sluštice …………10.000,-Kč 
           - autovrakoviště Hejtmenka……….7.000,-Kč 
           - autovrakoviště Úvaly…………… 1.000,-Kč  
           - p. Roman Dušek………………….5.000,-Kč 
 
Vyřazovací komise doporučí a na RM 13. 4. 2015 se schválí prodej. 



Ev.č.:1238/2015; Č.j: Asist/587/2015/Hozn. 
spis.znak: 101.2.2, A/10 

- 2 - Zapsala:Radka Hoznauerová 
Kontrola: Bc. Z.Krenický, taj. 

 

 
5. Finanční odbor  
 
Ve dnech 9. - 10. 3. 2015 proběhl na finančním odboru audit orgánem Krajského úřadu Středočeského kraje. Pan 
starosta seznámil RM s výsledky auditu a o situaci na finančním odboru. Vzhledem ke špatnému výsledku auditu, 
rozhodlo vedení města o posílení finančního odboru a o vypsání výběrového řízení na pozici „Vedoucí finančního 
odboru“ v měsíci dubnu 2015. 
 
 
 

Usnesení Rady města Bělá pod Bezdězem ze dne 25. 3. 2015 
148/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění 

schvaluje program jednání rady města dne 25. 3.2015. 
149/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění, 

schvaluje výběr nejvhodnější nabídky na nákup kontejneru 40m3 podané společností Mevatec s.r.o., 
Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem – Bezděkov, IČ: 6274205 za 98.900,-Kč bez DPH, 
s dodáním 1. 5. 2015 a zároveň schvaluje uzavření kupní smlouvy na výše uvedený nákup. 

 
Jednání Rady města Bělá p. B. skončilo v 16.50,00 hodin. Další jednání rady se koná v pondělí 30. 3. 2015 od 15:30 
hod v kanceláři u p. starosty.  
 
 
V Bělé pod Bezdězem dne 26. 3. 2015 
 
 
 
 

……………………………            .……………………………. 
             Ing. Milan Lomoz                                  Jitka Tošovská  

       starosta města         místostarostka města           


